厦门市思明区教师进修学校

     厦思进〔2022〕46号

厦门市思明区教师进修学校

公开招聘非在编聘用人员简章
    因工作需要，厦门市思明区教师进修学校拟面向社会公开招聘非在编聘用人员2名，现将有关事项公布如下：

一、岗位描述：
（一）专业技术岗一
   主要工作：

1.负责协助摄录编工作；
2.负责学校各培训会场的多媒体设备管理工作；
3.负责教育信息技术中心档案工作。

（二）专业技术岗二
   主要工作：

1.学校报账员相关工作；
2.学校安排的其他相关工作。
二、招聘条件

（一）专业技术岗一

1.遵守中华人民共和国宪法、法律、法规，无违法违纪记录；
2.品行端正，具备良好的职业道德，愿意履行非在编聘用人员义务；
3.身体健康且能胜任岗位工作，能够接受周末加班；

4.厦门市户籍，性别不限；

5.年龄35周岁以下（1987年6月10日后出生）；

6.具有国民教育本科及以上学历；

7.本科或以上阶段专业为物理类、信息技术类专业；

8.有摄录编工作经验，需提供以往拍摄作品证明；

9.具有较强的计算机操作能力；

10.同等条件下，有美术专业背景的人优先，需证明。

（二）专业技术岗二
1.遵守中华人民共和国宪法、法律、法规，无违法违纪记录；
2.品行端正，具备良好的职业道德，愿意履行非在编聘用人员义务；
3.身体健康且能胜任岗位工作；

4.厦门市户籍，性别不限；

5.年龄35周岁以下（1987年6月10日后出生）；

6.具有国民教育本科及以上学历；

7.本科或以上阶段专业为会计相关专业（会计学、财务管理），持有会计从业资格证书；
8.有五年以上财务工作经验，熟悉财务处理程序；
9.党员优先，有行政事业单位工作经验者优先。
三、招聘程序

（一）公开发布招聘信息及报名

 1．发布招聘信息：

招聘信息发布在厦门市思明区教师进修学校网站（http://www.xmsmedu.cn/）

2．报名方式：

网上报名。报名时须填写《思明区教师进修学校公开招聘非在编聘用人员报名表》一份(详见附件1)，提供本人近期1寸证件彩照、身份证、户口簿、学历证书、学位证书及岗位要求的资格证书复印件电子扫描稿各1份,统一发至我校邮箱：smjsjxxx@126.com.
3.报名时间：

2022年5月24日—6月24日
（二）资格初审

1．报名结束后由厦门市思明区教师进修学校对应聘人员的报名资格进行初步审查。

2．本校根据岗位资格条件进行资格审查，确认报考者资格条件无误后即通知参加面试。面试具体时间、地点另行通知。

（三）考试办法

面试由我校统一组织，根据相应岗位工作特点确定。面试主要考察应聘人员的综合素质和岗位相关的知识、操作技能等。

（四）考核

由学校考核小组对成绩优秀考生进行综合考核，内容为德、能、勤、绩、廉等情况，并对报名资格条件进行复核。

（五）体检

考核合格者要携带本人身份证按时到指定的医院集中体检。不按时参加体检者，视为放弃资格。体检费用个人自理。
（六）公示

根据岗位要求以及考试、体检和考核结果，择优确定拟聘人选，并公示3个工作日。

（七）办理聘用手续

根据岗位要求以及考试、考核、体检结果，择优确定拟聘用人员名单,办理聘用手续，签订劳动合同并按规定实行试用期，试用期满考核不合格的予以解聘。

四、其它事项

此次招聘考试参照《思明区教育系统非在编聘用人员公开招聘实施细则》厦思教〔2014〕95号文件进行岗位的设置和审核，请报考人员认真对照，确定符合条件后方可报名。有关考务信息将通过报名应聘者提供的联系方式直接通知，请报考者及时留意。

本招聘简章由厦门市思明区教师进修学校负责解释。

附件1：《厦门市思明区教师进修学校公开招聘非在编聘用人员报名表》
​​​​​​​​​​抄  送：思明区教育局

思明区教师进修学校                 2022年5月15日印发

厦门市思明区教师进修学校公开招聘非在编聘用人员报名表

	姓    名

	性别

	出生年月

	相片

	政治面貌

	户  口

所在地

	毕业院校

及 专 业

	毕业时间

	学历

	学位

	现工作单位

及  职  务

	专业技术职称

	执业资格

	联系电话

	电子邮件

	移动电话

	联系地址(邮编)

	外语水平

	计算机水平

	身份证号

	个

人

简

历

（从中学起）

	家庭情况

（父母配偶子女年龄、工作单位、职务）

	奖惩情况及其他说明

注：1.应聘者应对自己所填报资料的真实性负责，凡有弄虚作假者，取消聘用资格；

2.应聘者须准备近期1寸免冠同版相贴在报名表；准备相关证明材料的复印件电子扫描稿